Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πουρναριού, σχίνου και κυπαρισσιού), που καταστρά−

φηκε από πυρκαγιά στις 27−7−2009 την δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού τριακοσίων ογδόντα δύο τ.μ., (382,00 
τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση «Χειλά» οικ. Βαράκες 
Δημοτικού Διαμερίσματος Καινούργιου Χωριού, Δήμου 
Μεθώνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 
σημεία: Α, Β, Γ, Δ & Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση

Δυτικά: Με αγροτική οδό